[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУЧЕВОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от 28.04. 2017                                                                                                 №53
поселок Луч

Об отмене  правового акта
            В целях приведения в соответствие требованиям действующего законодательства,  п о с т а н о в л я ю:

            1. Отменить постановление администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района: от 23 декабря 2016 года №193 «Об определении границ прилегающих к организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции  на территории Лучевого сельского поселения Лабинского района».
            2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

            3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Лучевого сельского
поселения Лабинского района                                                  В.В.Водянников